2021年6月14日

各 位

日立キャピタル損害保険株式会社

取締役社長 淀 圭二郎

商号変更に関するお知らせ

当社は、下記のとおり商号を変更することとなりましたので、お知らせいたします。新たな商号のもと、お客

様から選んでいただける「オンリー１（ワン）の保険会社」として、保険商品・サービスのご提供によりお客様に

安心をお届けできるよう努めてまいりますので、今後とも変わらぬご支援のほど心よりお願い申し上げます。

記

1. 変更の理由

当社の親会社である三菱ＨＣキャピタル株式会社は、2021 年 4 月 1 日付で、三菱 UFJ リー

ス株式会社を吸収合併存続会社、日立キャピタル株式会社を吸収合併消滅会社とする吸収合併

を通じた経営統合(以下、本経営統合)を行いました。本経営統合に伴い、下記のとおり当社の

商号を変更することといたしました。

2. 変更内容

（１）新商号・商号変更予定日

現商号 新商号 商号変更予定日

日立キャピタル損害保険株式会社

2021年 7月 1日

  （２）住所・電話番号（変更なし）

     〒102-0073 東京都千代田区九段北１丁目８番１０号 住友不動産九段ビル 11 階

     代表：03-5276-1391

  （３）オフィシャルホームページ

 https://www.capital-sonpo.co.jp（2021 年 7 月 1 日より）

以 上

＜本件に関するお問い合わせ窓口＞

経営企画部 田多野（ただの）・真弓（まゆみ）

TEL：03-5276-5364

お問い合わせフォーム（6月 30日まで）： https://www8.hitachi.co.jp/inquiry/hitachi-capital/SP/general/form.jsp

https://www.capital-sonpo.co.jp/
https://www8.hitachi.co.jp/inquiry/hitachi-capital/SP/general/form.jsp